
UCHWAŁA NR XY l|0712008
Rady Gminy w Starej Błotnicy

z dnia 29 kwietnia 2008 roku

w sprawie: udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy w Starej Błotnicy

Na podstawie art. ] B ust.2 pkt 4 ustawy z dnia B marca 1990 r. o samorządzie
gmintrym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.159] z poźn, zm.), art']99 ust' 3
ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (tekst iednolity Dz.U.
Nr 249, poz.2104 ze zm.) Rada Gminy w Starej Błotnicy uchwala co następuje.,

$1

Po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budzetu
za 2007 rok i na wniosek Komisji Rewizyjnej wyrazony w Uchwale Nr 1/2008 z dnia
18 marca 2008 roku udziela się Wojtowi Gminy Stara Błotnica absolutorium z
wykonania budzetu 2a2007 rok.

$2

Sprawozdanie Wójta z wykonania budzętu zarok2007 stanowi zał'ącznlk Nr 1 do
uchwĄ.

$3

Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi.

$4

Uchwała wchodzi w iycie z dniem podjęcia.


